

Łódź, 11 maja 2015 r.

WSI-I.074.9.2015.KG.2

ZAWIADOMIENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI

W związku ze złożeniem przez Panią Katarzynę Banaszak Pełnomocnika Nadleśnictwa Złoczew opracowania pn. "Wykonaniu oceny zgodności projektu małej retencji nizinnej z wymaganiami wynikającymi z Ramowej Dyrektywy Wodnej zgodnie z Zaleceniami MIR, MŚ i GDOŚ z dnia 5 lutego 2014 r." w związku z projektem „Zwiększania możliwości retencyjnych oraz przeciwdziałania powodzi i suszy w ekosystemach leśnych na terenach nizinnych” dla przedsięwzięcia pn. "Budowie zbiornika wodnego „Wilcza” (obiekt nr 06-21-04-01) – Nadleśnictwo Złoczew”, w zakresie spełnienia wymogów Ramowej Dyrektywy Wodnej,

**Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi
podaje do publicznej wiadomości informacje o wszczęciu procedury autoryzacji**

"Wykonanie oceny zgodności projektu małej retencji nizinnej z wymaganiami wynikającymi z Ramowej Dyrektywy Wodnej zgodnie z Zaleceniami MIR i MŚ i GDOŚ z dnia 5 lutego 2014 r." w związku z projektem „Zwiększania możliwości retencyjnych oraz przeciwdziałania powodzi i suszy w ekosystemach leśnych na terenach nizinnych” dla przedsięwzięcia pn. "Budowie zbiornika wodnego „Wilcza” (obiekt nr 06-21-04-01) – Nadleśnictwo Złoczew”

Zawiadamiam wszystkich zainteresowanych o możliwości zapoznania się z treścią ww. opracowania, dostępnego w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Łodzi przy ul. Traugutta 25, pok. 1110, od poniedziałku do piątku, w godzinach 7³⁰ – 15³⁰ oraz o możliwości składania do nich uwag i wniosków.

Uwagi i wnioski mogą być wnoszone:

- w formie pisemnej, na adres: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Łodzi, ul. Traugutta 25, 90-113 Łódź
- ustnie do protokołu, w siedzibie organu: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Łodzi, ul. Traugutta 25, 90-113 Łódź
- za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 262, ze zm.) na adres poczty elektronicznej: katarzyna.gawlos.lodz@rdos.gov.pl

w terminie 21 dni od dnia ukazania się niniejszego zawiadomienia.

Złożone uwagi i wnioski, zgłoszone w terminie 21 dni od dnia ukazania się niniejszego zawiadomienia, zostaną rozpatrzone przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi przed wydaniem zaświadczenia o zatwierdzeniu ekspertyzy RDW.

Zawiadomienie wywiesza się na okres 21 dni.

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska w Łodzi

Kazimierz Perek